
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 24. aprīlī     

Nr.149 

        (Protokols Nr. 8, 24.§) 

 

Par finansējuma piešķiršanu no īpašuma atsavināšanas uzkrājuma 
 

Izskatot Rugāju apvienības pārvaldes vadītāja 2025.gada 24.februāra iesniegumu 

Nr.RAP/2025/1.13/28/N un 2025.gada 3.aprīļa iesniegumu Nr. RAP/2025/1.13/62/N, pamatojoties 

uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības autonomā funkcija 

ir gādāt par pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību,  uz Pašvaldību 

likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu, kas nosaka, ka viena no pašvaldību autonomām funkcijām 

ir  nodrošināt iedzīvotājiem atbalstu sociālo problēmu risināšanā, kā arī iespēju saņemt sociālo 

palīdzību un sociālos pakalpojumus, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.panta, kas nosaka, ka 

dome ir tiesīga grozīt pašvaldības budžetu, arī apturēt asignējumus, samazināt vai palielināt 

uzdevumu finansējuma apjomus, paredzēt jaunu uzdevumu finansēšanu, un pamatojoties uz  Balvu 

novada 2023. gada 23. februāra noteikumu „Kārtība, kādā notiek Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto finanšu līdzekļu 

izlietošana   Balvu novada pašvaldībā” 4.9. punktu, kas nosaka, ka lēmumu par atsavināšanas 

rezultātā iegūto līdzekļu sadali un tālāko izlietojumu pieņem dome. Uz 2025.gada 1. janvāri 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūtie līdzekļi Rugāju pagastam sastāda 1 903,61 

euro (Viens tūkstotis deviņi simti trīs euro, 61 centi); Lazdukalna pagastam 19 870,00 euro 

(deviņpadsmit tūkstoši astoņi simti septiņdesmit euro, 00 centi); Krišjāņu pagastam 2 275,95 euro 

(divi tūkstoši divi simti septiņdesmit pieci euro, 95 centi).  2025.gada 16.aprīļa Finanšu komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu no Balvu novada pašvaldības 2025.gada pamatbudžetā apstiprinātās 

tāmes “Pašvaldības īpašumu atsavināšanas rezultātā  iegūto līdzekļu sadales daļa”: 

1.1 Rugāju pagasta komunālai saimniecībai - veļas mazgāšanas pakalpojuma sniegšanai, veļas 

mazgājamā automāta iegādei 600,00 euro (seši simti euro un 00 centi) ar PVN;   

1.2 Rugāju pagasta komunālai saimniecībai - ūdenstilpnes teritorijas sakārtošanai un drošas 

peldzonas  atjaunošanai Rugājos 1 300,00 euro (viens tūkstotis trīs simti euro, 00 centi) ar 

PVN; 

1.3 Krišjāņu pagasta komunālai saimniecībai – zāles pļaujamā traktora iegādei 2 275,00 euro      

(divi tūkstoši divi simti septiņdesmit pieci euro un 00 centi) ar PVN; 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.4 Lazdukalna pagasta komunālai saimniecībai – Lazdukalna saieta nama pieguļošās teritorijas 

bruģa pamatnes un seguma sakārtošanai – 12 611,00 euro (divpadsmit tūkstoši  seši simti 

vienpadsmit euro, 00 centi) ar PVN. 

2. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai sagatavot Balvu novada 

pašvaldības 2025.gada budžeta grozījumus atbilstoši šī lēmuma 1.punktam, novirzot finansējumu 

no “Pašvaldības īpašumu atsavināšanas rezultātā  iegūto līdzekļu sadales daļas” tāmes. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


